2020 年４月８日

各  位

会 社 名  竹 本 容 器 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  竹本 笑子

（コード番号：4248 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経営企画室長 戸田 琢哉

（ TEL. 03-3845-6107）

株主優待制度に関するお知らせ

当社が実施する株主優待制度につきまして、別紙のとおり告知文書を作成しましたので、

お知らせいたします。

以 上

2

2020 年４月８日

各  位

株主様ご優待品に関するお知らせ

１．株主ご優待品の内容について

当社は毎年 12月 31日現在で 1単元(100 株)以上を保有されている株主様にお届けする

ご優待品の内容について「当社が企画開発したオリジナル容器を包装容器に使用した特選品」

とさせていただいております。

２．2020年４月発送予定の優待品について

2019 年 12 月 31 日現在の株主様には、おこしと竹本飴 (抹茶)を詰め合せてお贈りする

予定でございます。 ただいま、発送へ向けて準備を進めており、株主の皆様へは 2020 年

４月中旬以降順次お手元にお届けできる予定でおります。いましばらくお待ちください。

【 問 い 合 わ せ 先 】

総務部 03-3845-6107

以  上